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Kolejna rekordowa dotacja 

Prawie 10 000 000,00 zł - na taką kwotę opiewa czek dla Gminy Rokici-

ny, wręczony Wójtowi Gminy - Jerzemu Rebzdzie przez Ministra Rolnic-

twa i Rozwoju Wsi - Roberta Telusa w imieniu Prezesa Rady Ministrów 

- Mateusza Morawieckiego. Uroczystość wręczenia dotacji, pochodzą-

cych z Programu Inwestycji Strategicznych - Polski Ład, odbyła się  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim przy 

współudziale przedstawicieli samorządów z powiatu tomaszowskiego. 

Przyznane Gminie Rokiciny dofinansowanie zostanie przeznaczone na 

budowę odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej 716  

w miejscowościach Mikołajów, Pogorzałe Ługi i Nowe Chrusty. Oprócz 

tego przebudowane zostanie ujęcie wody w Nowych Chrustach. 

Minister Rolnictwa  

na Dniu Edukacji Narodowej 

Z okazji obchodów uroczystości Dnia 

Edukacji Narodowej w nowo wybudo-

wanej hali sportowej przy Szkole Pod-

stawowej w Rokicinach-Kolonii, pla-

cówkę odwiedził Robert Telus - Mini-

ster Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Pan mini-

ster został przywitany bardzo serdecz-

nie i nagrodzony specjalnym podzięko-

waniem. 

Czytaj str.  4 

50 lat pożycia małżeńskiego świętowało aż 

12 par z Gminy Rokiciny. Złote Gody trady-

cyjnie już zorganizowano w sali widowisko-

wej Gminnego Ośrodka Kultury w Rokici-

nach w dn. 19.10.2023 r. 

Każda z par dostała medal Prezydenta RP  

i specjalny list gratulacyjny. Całość uroczy-

stości uświetnił wzruszający występ chóru, 

działającego przy GOK-u w Rokicinach. 

Czytaj str. 5  

Złote Gody 
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Zamówienia publiczne 

Remont drogi gminnej w Mikołajowie 

21 sierpnia 2023 r. Gmina Rokiciny ogłosiła postępowa-

nie na zadanie „Remont drogi gminnej nr 116302E  

w m. Mikołajów – Etap I od km 0+000,00 do km 

1+000,00”. Oferty można było składać do 11.09.2023 r. 

Spośród 6 złożonych ofert najkorzystniejszą złożyła firma 

COLAS Polska Sp. z o.o. z Polędzia za kwotę 792 254,60 zł. 

Umowa została podpisana 29.09.2023 r.  

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w Rokicinach-

Kolonii i modernizacja przepompowni ścieków 

W dniu 1 września 2023 r. zostało ogłoszone postępowa-

nie na zadanie „Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej  

w miejscowości Rokiciny-Kolonia oraz modernizacja prze-

pompowni ścieków”. W postępowaniu wpłynęły trzy 

oferty. Najkorzystniejszą z nich złożyło Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-Budowlane „ZETPRI-EKO” Sp. z o.o. za kwotę  

1 045 500,00 zł.  Z przedsiębiorstwem w dn. 12.10.2023 

r. została zawarta umowa. 

Doposażenie boiska trawiastego w Rokicinach 

26 września uruchomiono drugie postępowanie na zada-

nie „Doposażenie boiska trawiastego w Rokicinach w ze-

staw sprzętu do pielęgnacji boiska trawiastego połączo-

nego z poprawą jego infrastruktury”. Na realizację zada-

nia złożono 2 oferty, z czego najkorzystniejszą złożyła 

firma INVEST-ROL Piotr Maślanka z Czarnocina za kwotę 

226 320,00 zł. W dniu 19.10.2023 r. z firmą została pod-

pisana umowa. 

Ponad 3 000 000 zł na drogę 

Miło nam poinformować, iż Gmina 

Rokiciny otrzymała z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, dofinanso-

wanie na realizację zadania pn. Roz-

budowa drogi gminnej nr 116303E 

Rokiciny-Kolonia – Kolonia Łaznów 

(etap I) od km 0+000 do km 1+444. 

Kwota dofinansowania wynosi  

3 132 337,00 zł co stanowi 60% całej 

wartości inwestycji (5 220 563,00 zł). 

W ramach rozbudowy planuje się 

m.in. poszerzenie jezdni oraz budo-

wę ciągu pieszo-rowerowego. Plano-

wany termin rozpoczęcia realizacji 

zadania określono na maj 2024 roku. 

Warto zwrócić uwagę, że pierwszy 

odcinek tej drogi został przebudowa-

ny na przełomie 2019 i 2020 roku od 

strony ulicy Kolejowej w Rokicinach-

Kolonii w kierunku lasu. Nawierzch-

nia została poszerzona, a wzdłuż dro-

gi utworzono wygodny ciąg pieszo-

rowerowy. 

Gmina Rokiciny już od kilku lat podej-

mowała starania w celu pozyskania 

środków na kontynuację tej inwesty-

cji, dlatego tym bardziej jesteśmy 

dumni z osiągniętego sukcesu. 

3 miliony na mieszkania 

W dniu 11 października 2023 r.  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim zo-

stała zawarta umowa w ramach nowo-

powstałej spółki SIM KZM Reymontow-

ski, do której przystąpiła Gmina Rokici-

ny. Na mocy tej umowy naszej gminie 

przyznano aż 3 000 000,00 zł z Rządowe-

go Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  

z przeznaczeniem na wkład własny Gmi-

ny Rokiciny w nowopowstałej spółce. 

Spółka SIM KZM Reymontowski wybudu-

je w naszej Gminie ogólnodostępne 

mieszkania dla mieszkańców, którzy 

posiadają niższe dochody i zdolność 

kredytową. Planowane jest usytuowanie 

bloku mieszkalnego przy ul. Wodnej  

w Rokicinach-Kolonii. Wizualizację pro-

jektu mamy poznać już w I kwartale 

2024 r. Następnie Gmina Rokiciny wy-

stąpi o pozwolenie na budowę i przystą-

pi do realizacji przedsięwzięcia. 

Idea projektu polega na udostępnieniu 

mieszkania zainteresowanym za określo-

ną kwotę wkładu własnego. Następnie 

lokatorzy płacą określoną, miesięczną 

kwotę za korzystanie obiektu, spłacając 

tym samym koszty mieszkania, które 

docelowo staje się ich własnością. Do-

stępność mieszkań będzie określał regu-

lamin. 
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Jak głosowaliśmy? 

Za nami wybory do Sejmu i Senatu RP 

oraz ogólnokrajowe referendum.  

W niedzielę 15 października aż 

77,99% wyborców z naszej gminy 

poszło do urn, co niewątpliwie jest 

ogromnym sukcesem.  

W wyborach do Sejmu RP blisko po-

łowa z nas (47,7%) poparła KW Pra-

wo i Sprawiedliwość. 18,4% oddało 

swój głos na Koalicję Obywatelską,  

a 14,4% na Trzecią Drogę. Nową  

Lewicę poparło 7,8%, a Konfederację 

7,6%. 

W wyborach do senatu również zwy-

ciężył PiS uzyskując 47,3%, a na dru-

gim miejscu znalazła się Trzecia Dro-

ga z wynikiem 28%. Konfederacja 

uzyskała 9%. Na Porozumienie oby-

watelskie zagłosowało 8,7%, a na 

Bezpartyjnych Samorządowców 7% 

naszych mieszkańców. 

W referendum zdecydowanie domi-

nowała odpowiedź NIE we wszystkich 

czterech pytaniach i mieściła się  

w zakresie 96-98%. 

Spotkanie z seniorami 

11 października w Gminnym Ośrod-

ku Kultury odbyło się spotkanie Sto-

warzyszenia Kalina zrzeszającego 

seniorów z naszej gminy. 

W wydarzeniu wziął udział Jerzy 

Rebzda - Wójt Gminy Rokiciny,  

a także ks. Andrzej Bednarek - pro-

boszcz Parafii Świętej Rodziny w Ro-

kicinach, którzy skierowali pod adre-

sem seniorów ciepłe słowa i życzenia 

wszelkiej pomyślności. 

Wycieczka do Torunia 

W dniu 27 września 2023 r. w ra-

mach przedsięwzięcia MEiN pod 

nazwą „Poznaj Polskę" uczniowie 

klas VI-VIII Szkoły Podstawowej im. 

Wł. St. Reymonta w Rokicinach wzię-

li udział w wycieczce do Torunia.  

Głównym celem wyjazdu było po-

znanie kultury i dziedzictwa narodo-

wego. Uczniowie spacerowali po 

Nowym i Starym Mieście, oglądali 

przepiękne zabytkowe kamieniczki, 

Ratusz Staromiejski, pomnik Mikoła-

ja Kopernika. Zwiedzili również ruiny 

zamku krzyżackiego. Przy Krzywej 

Wieży podawali się „testowi prawo-

ści", bo według legendy równowagę 

utrzyma tylko człowiek prawy. 

Wyniki wyborów do Sejmu RP Wyniki wyborów do Senatu RP 

Wyniki referendum 
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Dzień Edukacji Narodowej 

Dnia 13 października 2023 r. placówki oświatowe z tere-

nu naszej gminy obchodziły Dzień Edukacji Narodowej - 

święto szkolnictwa ustanowione w 1972 roku. 

Z tej okazji uczniowie Szkoły Podstawowej w Rokicinach  

i w Łaznowie, pod kierunkiem nauczycieli, przygotowali 

tematyczne akademie. Na uroczystość w Łaznowie przy-

był Wójt Gminy - Jerzy Rebzda, gen. Ignacy Ścibiorek - 

zasłużony absolwent placówki, ks. Witold Lubaniak - pro-

boszcz Parafii Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie,  

a także emerytowani nauczyciele.  

Z kolei na uroczystości w szkole w Rokicinach przybył Mi-

nister Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Robert Telus, Wójt Gmi-

ny Rokiciny - Jerzy Rebzda, Przewodniczący Rady Gminy 

Rokiciny - Marek Piekarski oraz dyrektorzy: Szkoły Pod-

stawowej im. W. St. Reymonta w Rokicinach - Małgorzata 

Solarek, Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszko w Łazno-

wie - Paweł Bieliński, Gminnego Przedszkola Leśnych 

Skrzatów - Teresa Krawczyk. Wójt Gminy wręczył specjal-

ne podziękowanie dla Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

za wspieranie inicjatyw inwestycyjnych naszej gminy. 

Ponadto przyznał nagrody za pracę dydaktyczną dla 

wszystkich dyrektorów oraz dla nauczyciela - p. Anny 

Karp. Również dyrektorzy szkół wręczyli nagrody dla nau-

czycieli i pracowników oświaty. 
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Współpraca międzynarodowa 

W dniu 10 października 2023 r. Gmi-

na Rokiciny miała zaszczyt gościć 

delegacje władz ośmiu rumuńskich 

gmin (Alunis, Banesti, Cocorastii Mis-

lii, Cosminele, Filipestii de Targ, Poia-

na Campina, Scorteni, Sotrile) oraz 

przedstawicieli rumuńskiego odpo-

wiednika naszego polskiego Stowa-

rzyszenia LGD Ster, Colinele Prahov-

el. Jest to kontynuacja projektu 

współpracy ”Razem raźniej w Euro-

pie”, zapoczątkowanego w czerwcu 

2023 roku. 

Goście z Rumunii mieli możliwość 

wysłuchania prezentacji na temat 

realizowanych w naszej gminie 

przedsięwzięć inwestycyjnych.  

Ponadto obejrzeli nowopowstałą 

halę sportową oraz powstające wła-

śnie nowe przedszkole czy renowa-

cję dworca PKP. 

Spotkanie odbyło się w ramach 

udziału Gminy Rokiciny w Stowarzy-

szeniu Lokalna Grupa Działania STER. 

Wydarzeniu towarzyszyła miła i przy-

jazna atmosfera. 

Złote Gody 

Aż 12 par z terenu Gminy Rokiciny 

doczekało 50-tego jubileuszu pożycia 

małżeńskiego. Z tej okazji 19.10.2023 

w Gminnym Ośrodku Kultury zorgani-

zowano uroczystość Złotych Godów, 

połączonych z wręczeniem medalów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

za wieloletnie pożycie małżeńskie.  

W uroczystościach wziął udział Wójt 

Gminy Rokiciny - Jerzy Rebzda, Prze-

wodniczący Rady Gminy - Marek Pie-

karski, Kierownik Urzędu Stanu Cy-

wilnego w Rokicinach - Ewa Szulc, 

pracownik USC - Katarzyna Smarz,  

a także dostojni jubilaci: 

 Państwo Halina i Jan Darnikowscy  

z Łaznowskiej Woli 

 Państwo Wiesława i Andrzej 

Dróżdż ze Starych Chrustów 

 Państwo Zofia i Józef Drożdżal  

z Kolonii Łaznów 

 Państwo Janina i Józef Garnys  

z Rokicin 

 Państwo Halina i Aleksander  

Kosela z Rokicin-Kolonii 

 Państwo Teresa i Roman  

Rudzińscy z Popielaw 

 Państwo Anna i Jerzy Sońta  

z  Popielaw 

 Państwo Teresa i Józef Swaczyna 

z Pogorzałych Ługów 

 Państwo Stanisława  i Jan  

Szewczyk z Popielaw 

 Państwo Irena i Edward  

Wachowiec ze Starych  Chrustów 

 Państwo Eugenia i Franciszek 

Pachniewicz z Rokicin-Kolonii 

 Państwo Teresa i Marian  

Zielińscy z Wilkucic Dużych 
 

Wójt Gminy Rokiciny złożył serdecz-

ne życzenia jubilatom oraz gratulacje 

złotego jubileuszu małżeńskiego. Każ-

da z par otrzymała medal Prezydenta 

RP oraz list gratulacyjny, pamiątkowe 

kwiaty i upominki. Nie zabrakło też 

jubileuszowego tortu i symbolicznej 

lampki szampana. Uroczystość 

uświetnił chór działający przy GOK-u. 
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Kolejne środki dla sołectw 

W poprzednim numerze czasopisma informowaliśmy  

o doposażeniu pomieszczenia gospodarczego w budynku 

KGW w Łaznowie, dofinansowanym z budżetu Woje-

wództwa Łódzkiego kwotą 12 000,00 zł. Aktualnie swoje 

granty z programu Sołectwo na Plus zrealizowały kolejne 

świetlice z terenu naszej gminy. 

Sołectwo Łaznowska Wola I otrzymało 12 000,00 zł na 

wymianę i montaż dwóch par drzwi wejściowych do 

świetlicy wiejskiej. Prace, do których  chętnie włączyli się 

mieszkańcy wsi dobiegły już końca, a świetlica z nowymi 

drzwiami stoi już dla wszystkich otworem. 

Natomiast dotację w kwocie 12 000,00 zł Sołectwo Roki-

ciny przeznaczyło na zakup i montaż nowej zmywarki 

gastronomicznej. Sprzęt został już zainstalowany i działa 

bez zarzutów. Członkinie rokicińskiego KGW nie będą 

miały już dylematu, kto zmywa tym razem. 

W ostatnim czasie zrealizowano również kolejny projekt 

doposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Stefanowie. 

W ramach otrzymanej dotacji do kwoty 12 000 zł zaku-

piono nowoczesną lodówkę, kuchnię gazową z piekarni-

kiem, nagrzewnicę oraz 22 szt. krzeseł. Nowy sprzęt spi-

suje się niezawodnie i już służy mieszkańcom sołectwa. 

Wkrótce zostanie również zrealizowany  projekt w No-

wych Chrustach, w ramach  którego zostaną zakupione 

piekarniki elektryczne wraz zabudową do kuchni  w świe-

tlicy wiejskiej. 
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Jak co roku w Brzustowie odbyło się 

Powiatowe Święto Ziemniaka. Tym 

razem naszą gminę reprezentowało 

Koło Gospodyń Wiejskich ze Starych 

Chrustów dumnie wspierane przez 

Wójta Gminy - Jerzego Rebzdę. Panie 

miały za zadanie przygotować karto-

flane potrawy, jak również zmierzyć 

się z ziemniaczanymi konkursami. 

Ostatecznie nasze gospodynie upla-

sowały się na II miejscu, czego ser-

decznie im gratulujemy. 

Kogutkowe kiszenie kapusty 

Kogutek i Spółka - już tradycyjnie 

wziął udział w dorocznym kiszeniu 

kapusty. 

Podczas tego wydarzenia, które po-

prowadziła niezastąpiona pani Hele-

na Marcinkowska z Kolonii Łaznów 

Kogutki dowiedziały się wielu cieka-

wych rzeczy m.in iż, kiszenie kapusty 

należało zakończyć do Wszystkich 

Świętych, bo inaczej mogła się nie 

ukisić. Do kiszenia przeznaczano ka-

pustę białą, zupełnie dojrzałą, o gło-

wach zwartych. Główki warzywa 

należało oczyścić z uszkodzonych 

liści, a obrane pokroić na połówki i 

poszatkować. Tę pracę najczęściej 

wykonywali mężczyźni na szatkowni-

cy suwanej, jakiej niekiedy używa się 

do dziś. W dużych gospodarstwach 

lub w folwarkach, gdzie kiszono dużo 

kapusty, przychodzili z pomocą są-

siedzi. Aby praca lepiej szła, śpiewa-

no przyśpiewki, jak między innymi 

ta: 

„Nie masz ci to nie masz, jak u chło-

pa na wsi, psu ogon utnie, kapustę 

omaści”. 

W zależności od liczebności rodziny 

kapustę kiszono w beczkach, sąd-

kach lub w wielkich garnkach ka-

miennych. Jak wspominała pani He-

lena, do kiszenia kapusty musiała 

być dobra beczka, najlepiej dębowa. 

To było bardzo wartościowe i intere-

sujące spotkanie. 

Święto Ziemniaka 

Środki dla OSP 

W dniu 22.09.2023 r. odbyło się spo-

tkanie Wójta Gminy Rokiciny -  Jerze-

go Rebzdy, Przewodniczącego Rady 

Gminy Rokiciny - Marka Piekarskiego 

oraz przedstawicieli jednostek OSP  

z terenu Gminy Rokiciny na czele  

z Prezesem Oddziału Zarządu Gmin-

nego Ochotniczych Straży Pożarnych 

RP Tomaszem Wachowcem z Radną 

Sejmiku Województwa Łódzkiego - 

Ewą Wendrowską. 

W trakcie uroczystości zostały prze-

kazane dotacje dla OSP Łaznów i OSP 

Łaznowska Wola na zakup sprzętu  

i umundurowania bojowego z hełma-

mi dla druhów biorących udział  

w akcjach ratowniczych.  

Dotacja w wysokości 20.000,00 zł dla 

OSP Łaznowska Wola została udzielo-

na z budżetu Urzędu Marszałkow-

skiego Województwa Łódzkiego,  

a dotacja w wysokości 80.190,00 zł 

brutto dla OSP Łaznów - z Funduszu 

Sprawiedliwości, którego dysponen-

tem jest Minister Sprawiedliwości. 
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Urząd Gminy w Rokicinach 
ul. Tomaszowska 9 

97-221 Rokiciny 
tel. 44 719 50 10 

e-mail: ug@rokiciny.net 

Telefony alarmowe 
Pogotowie ratunkowe....................................................... 999 
Straż pożarna .................................................................... 998 
Policja ............................................................................... 997 

Urzędy 
Urząd Gminy w Rokicinach .................................. 44 7195010 
Komisariat Policji w Rokicinach ............................ 47 8462520 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz ....... 44 7246079 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz.  ................. 44 7256000 
Urząd Pocztowy w Rokicinach .............................. 44 7257357 
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz. ......... 44 7242127 

Zdrowie 
NZOZ „Medyk” Rokiciny, Łódzka 8 ....................... 44 7195509 
NZOZ „Promed” Rokiciny, Tomaszowska 1b ........ 44 7195017 
NZOZ „VivaDent” Rokiciny, Brzezińska 1a ............ 44 7195024 
NZOZ „Zacisze” Łaznowska Wola ......................... 44 7195034 
Dom Seniora Centrum Rehabilitacji Słoneczne Wzgórze Ła-
znowska Wola, Słoneczna 14 ................................ 535409137 
Apteka Lawenda, Rokiciny Tomaszowska 1 ......... 44 7195667 
Apteka Nowomiejska, Rokiciny, Łódzka 8a ........... 515432708  
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiol. .............. 44 7244584 

Weterynaria 
Pogotowie weterynaryjne Ujazd (24h).................. 692705350 
J. Miniatorski Rokiciny-Kolonia ............................. 506170333 
B. Rybińska Rokiciny-Kolonia ................................ 501528901 
Gabinet weterynaryjny SKWET ......... 692407750, 604239541 

Kultura - oświata - turystyka - sport 
Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach ................ 44 7195091 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach .......... 44 7195093 
Szkoła Podstawowa w Rokicinach ........................ 44 7195018 
Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................... 44 7195081 
Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195053 
Oddział Przedszkolny w Jankowie ........................ 44 7195002 
Oddział Przedszkolny w Łaznowie ........................ 44 7195824 
Gminny Żłobek „Misiowa Polana” ........................ 570350545 
Ośrodek Konny w Mikołajowie ............................. 518420005 
Centrum Usług Wspólnych (Ośrodek) .................. 44 7195931 

Parafie rzymsko-katolickie 
pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195014 
pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie ............ 44 7195084 
pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ........ 44 7148343 
pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach ............. 44 7102395 

Rolnictwo - leśnictwo (łowiectwo) 
Od. Doradztwa Rolniczego w Tomaszowie........... 44 7242924 
ARiMR w Łodzi ..................................................... 42 6756700 
ARiMR w Tomaszowie Mazowieckim ................... 44 7259009 
Izba Rolnicza w Tomaszowie Mazowieckim .......... 510474862 
Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................... 44 7146988 
Leśnictwo Rokiciny J. Granosik .............................. 519539466 
Koło Łow. Kuropatwa M. Waszczykowski ............. 502060798 
Wojskowe Koło Łowieckie Batalion Z. Osiowy ...... 601810207 
Koło Łowieckie Jeleń M. Bajer ............................... 519539469 
Koło Łowieckie Jenot P. Warkoczewski ................. 602370414 
Koło Łowieckie Drop P. Pardyka ............................ 602370414 
Sprawy lasów niepaństwowych ............................ 519539473 

Wywóz płynnych nieczystości (beczka 9m3) 
Eko-Vir (Kurowice) ........................... 42 2269367, 605359578 
ISZAS (Ujazd) .................................... 44 7192119, 602274116 

Wywóz odpadów komunalnych 
Eneris (Oddz. Tomaszów Maz.) ............................ 44 7244171 

Drogi 
Drogi gminne J. Kopytek ....................................... 601681613 
Zarząd Dróg Powiatowych ................................... 44 7103314 

Inne 
Pow. Bank Spółdzielczy Rokiciny-Kol. ................... 44 7260921 
Pogotowie Energetyczne ..................................... 42 6751000 
Awarie wodno-kanalizacyjne ................................ 607034935 
Konserwacja oświetlenia ulicznego ....................... 504039205 
Oczyszczalnia ścieków Rokiciny............................. 531414175 
Pow. Rzecznik Praw Konsumenta ........................ 44 7242127 
Dyżury Przewodniczącego Rady Gminy Marka Piekarskiego 
środy w godz. 13:00-16:00 pok. 15 ...................... 44 7195943 

Godziny otwarcia 

poniedziałki, środy, czwartki w godz. 8:00-16:00 
wtorki w godz. 8:00-17:00 
piątki w godz. 8:00-15:00 

Nazwa pisma: Nowiny Gminy Rokiciny. Dwumiesięcznik kulturalno-samorządowy 
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Egzemplarz bezpłatny. Materiał nie jest przeznaczony do sprzedaży. 

Pismo znajduje się na stronie internetowej Gminy Rokiciny: www.rokiciny.net 

Towarzyszka Ola 

W piątek 6 października 2023 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Roki-

cinach odbył się wieczór wspomnień 

pt. „Towarzyszka Ola”. Przepiękny 

program pełen emocji i cennych in-

formacji przygotowała grupa teatral-

na pod kierunkiem Pani Moniki Dzie-

dzińskiej, a przybyłych gości powitał 

Prezes OSP Łaznów Pan Jacek Płeska. 

To było bardzo ważne spotkanie, 

podkreślające jak istotną rolę w wal-

ce o niepodległość odegrała Aleksan-

dra Piłsudska (1882-1963), działaczka 

niepodległościowa, patriotka, związa-

na z ruchem socjalistycznym. Po 

wspólnym obejrzeniu programu dzie-

ciom i młodzieży, za profesjonalne 

przygotowanie i wartościowy przekaz 

oraz propagowanie wartości patrio-

tycznych podziękował Wójt Gminy 

Rokiciny Pan Jerzy Rebzda. 

Wydarzenie odbyło się w ramach 

działania z dofinansowania jakie OSP 

Łaznów otrzymało z Urzędu Marszał-

kowskiego 


